SIERRA CALADORA STEB 140 PLUS

meiabo

Sierra de calar extremadamente potente
con electrénica VTC para cortes rapidos en
madera blanda de hasta 140 mm. Serrado
preciso y adecuado al material gracias al
niamero de carreras variable, carrera
pendular y guia de colocacion baja,
apoyada por muelle de la hoja de sierra.
Quick de Metabo para cambiar la hoja de la
sierra sin herramienta con expulsion
automatica. La funcién de soplado de
virutas conectable proporciona una
visibilidad libre del lugar de corte. Lampara
de trabajo LED activada por movimiento.
Seguro contra puesta en marcha
involuntaria

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada

Profundidad de
corte de madera
Profundidad de
corte de metal
Profundidad de
corte en chapa de
acero

Radio de giro
de/hasta

Niveles de carrera
perpendicular
Numero de
carreras marcha en
vacio

Carrera de la hoja
de sierra

Longitud del cable

Cambio de hoja de
sierra rapido
Control de
arranque

Luz de trabajo led

Funcién soplado
de viruta
Peso

750 W
420 W

140 mm

35 mm

10 mm

-45/45 °

1000/3100 rpm

26 mm

4m

Sl

Si

Si

Si

2.5Kg



